
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 

HOTĂRÂRE  
pentru aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2022 

al S.C. Locativa S.A. Botoșani 
 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOȘANI 
 
 

analizând propunerea domnului Primar Cosmin-Ionuț Andrei privind aprobarea bugetului de 
venituri şi cheltuieli pe anul 2022 al S.C. Locativa S.A. Botoșani, 

văzând referatul de aprobare a proiectului de hotărâre nr. INT.1011 din 28.02.2022, raportul de 
specialitate al Direcției Economice - Serviciul Buget, Finanțe Publice, înregistrat cu nr. INT.1010 din 
28.02.2022, prin care s-a propus aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2022 al S.C. 
Locativa S.A. Botoșani, precum și rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului 
Local, 
 având în vedere dispoziţiile art. 6 alin. (1) din Ordonanţa Guvernului nr. 26/2013 privind 
întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau unităţile 
administrativ-teritoriale sunt acţionari unici ori majoritari sau deţin direct ori indirect o participaţie 
majoritară, cu modificările și completările ulterioare, 
 în conformitate cu prevederile OMPF nr. 3818/2019 privind aprobarea formatului și structurii 
bugetului de venituri și cheltuieli al operatorilor economici, precum și a anexelor de fundamentare a 
acestuia, cu modificările și completările ulterioare, 
            în temeiul art. 129 alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. d) și art.196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de 
urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, 
nr. 555 din 5 iulie 2019, cu modificările și completările ulterioare, 
  
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art. 1  Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli pe anul 2022 al S.C. Locativa S.A. Botoșani, conform 
Anexei la prezenta hotărâre. 
 
Art. 2  S.C. Locativa S.A. Botoșani va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
          PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                              CONTRASEMNEAZĂ, 
           Consilier, Daniel Botezatu                                              Secretar general, Ioan Apostu 

 
 
 

Botoșani, 01 martie  2022 
Nr. 70 
 
 



 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 
MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 
 

 
ANEXA LA H.C.L. NR. 70 DIN 01 MARTIE 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUGETUL DE VENITURI ŞI CHELTUIELI  PE ANUL 2022  
AL S.C. LOCATIVA S.A. BOTOȘANI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                          CONTRASEMNEAZĂ, 
        Consilier, Daniel Botezatu                                          Secretar general, Ioan Apostu 

 
 
 


	ROMÂNIA
	MUNICIPIUL BOTOŞANI

	ROMÂNIA
	MUNICIPIUL BOTOŞANI


